Repasse de Recursos à CORAL PROFESSOR OCTÁVIO 

BUENO DE CAMARGO e dá outras providências." 

ART. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a conceder repasse de recurso à 

“CORAL PROFESSOR OCTÁVIO BUENO DE CAMARGO”, CNPJ nº 55.347.165/0001-26, no 

valor de R$ 187.000,00 (Cento e Oitenta e Sete Mil Reais), para atender despesas de custeio 

com o Projeto de Musicalização “Sons do Futuro” na rede de ensino fundamental do Município 

§ 1º - O repasse do recurso será formalizado através de termo apropriado e será destinado 

exclusivamente ao custeio da entidade.